PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Descalvado, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição da República Federativa do Brasil de 05 de outubro de 1988, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do

Concurso Público n° 01/2018.

ONDE SE LÊ:

MÉDICO INFECTOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP PS DN DF

1 ALEXANDRE MICALI DE CARVALHO 459747411 14096 56,67 Não 13,33 30,00 13,33 05/05/1989 Não

2 DANIELLE SILVA DE MELO 257376975 14913 50,00 Não 23,33 13,33 13,33 12/12/1984 Não

3 RAFAEL SCARPA DA COSTA NEVES 334009467 12900 80,00 Não 23,33 33,33 23,33 15/09/1981 Não

4 FÁTIMA DE PÁDUA SAFATLE NEVES 11443200MG 12907 80,00 Não 23,33 33,33 23,33 04/11/1982 Não

LEIA-SE:

MÉDICO INFECTOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP PS DN DF

1 ALEXANDRE MICALI DE CARVALHO 459747411 14096 56,67 Não 13,33 30,00 13,33 05/05/1989 Não

2 DANIELLE SILVA DE MELO 257376975 14913 50,00 Não 23,33 13,33 13,33 12/12/1984 Não

MÉDICO NEUROLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE LP PS DN DF

1 RAFAEL SCARPA DA COSTA NEVES 334009467 12900 80,00 Não 23,33 33,33 23,33 15/09/1981 Não

2 FÁTIMA DE PÁDUA SAFATLE NEVES 11443200MG 12907 80,00 Não 23,33 33,33 23,33 04/11/1982 Não

Descalvado, 20 de dezembro de 2018.

ANTONIO CARLOS RESCHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP